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TOIMINTAKERTOMUS 2019
Perinteinen Hall of Fame järjestettiin  
7. kerran Pajulahdessa 12.1.2019 
Uudeksi jäseneksi suomalaisen seiväshypyn Hall of Fame  
-kunniakerhoon valittiin ensimmäinen nainen sekä neljän metrin 
ylittäjä, Teija Saari.  Paikalla oli n. 50 osallistujaa.  Juhlapuheesta 
vastasi liikuntaneuvos, Seivästalli ry:n varapuheenjohtaja Jarmo 
Mäkelä.  Tilaisuudessa kuultiin myös SUL:n valmennusjohtaja 
Kari Niemi-Nikkolan sekä tuoreen puheenjohtajan Sami Itanin 
tervehdykset 
Alavuden Urheilijoita edustanut Teija Saari on suomalaisen nais-
seiväshypyn uranuurtajia ja naisten ensimmäinen neljän metrin 
ylittäjä niin hallissa kuin ulkonakin. Isänsä Erkki Saaren valmen-
tama Teija Saari hyppäsi ulkoradoilla kaikkiaan 15 naisten SE-
tulosta, voitti kuusi naisten Suomen mestaruutta ulkona ja seit-
semän hallissa. Paras kansainvälinen tulos oli nuorten EM-kiso-
jen neljäs sija Ljubljanassa vuonna 1997 tuloksella 395.

Pikkutyttövuosistaan lähtien Teija oli harrastanut urheilua hyvin 
monipuolisesti, niin yksilö- kuin joukkuelajeja kotipitäjässään ja 
sen urheiluseuroissa Alavudella. Yleisurheilussa urheilusta in-
nostunut ja aktiivisesti itseään kouluttanut isävalmentaja Erkki 
ohjasi tytärtään moniotteluiden kautta. Näiltä pohjin Teija Saari 
valtasi seiväshyppääjänä valtakunnan ykköshyppääjän aseman 
ja ylitti neljän metrin haamurajan ensimmäisenä suomalaisnai-
sena hallikisoissa Ruotsin Malmössä 21.2.1998. Saman vuoden 
kesällä seiväshyppyhistoriaa kirjattiin uudelleen Somerolla, kun 
Teija Saari ylitti ulkoradalla ensimmäisenä suomalaisena neljä 
metriä.

Seiväshyppyuran jälkeen Teija pelasi muutaman vuoden lento-
palloa Töysän Vedon joukkueessa ja vuonna 2008 aloitti jalka-
palloharrastuksen Seinäjoen Mimmiliigan edustusjoukkueessa. 
Jalkapalloharrastus jatkui Espooseen muuton jälkeen Esbo 
Bollklubbin edustusjoukkueessa, jossa hän on ollut mukana 
joukkueen taustajoukoissa vielä viime kauteen asti. 

Viimeiset viisi vuotta Teija on työskennellyt Espoon kaupungin 
liikunta- ja nuorisopalveluiden tilavarausyksikössä.

Hall of Fame -kunniakerhon valintatoimikuntaan kuuluvat:

Raimo Eskola, Aulis Kairento, Jouko Mäki-Lohiluoma, 

Jarmo Mäkelä ja Aulis Tiensuu

Pentti Nikula luovutti mitalin Teija 
Saarelle

SUL:n valmennusjohtaja Kari Niemi-
Nikkola

SUL:n puheenjohtaja Sami Itani
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Seivästalli ry:n vuosikokous  
Seivästalli ry:n sääntömääräinen syyskokous pidettiin 17.5.2019 
Ideaparkissa Lempäälässä. Vuosikokous valitsi Rauno Pusan 
jatkamaan hallituksen puheenjohtajana.  Hallituksessa jatkavat 
myös Jarmo Mäkelä (varapuheenjohtaja). Raimo Eskola, Svea 
Kytölä, Mikko Latvala, Mikko Wecksten, Mikael Westö sekä  
Jarno Koivunen.


Kokouksessa päätettiin ottaa käyttöön sääntöjen mukainen tili-
kausi 1.11. - 31.10., minkä vuoksi vuoden 2019 tilikausi on vain 
10 kuukauden pituinen.


Jäsenmaksut ja muut maksut päätettiin pitää ennallaan.   
Vuoden 2019 aikana jäsenmaksunsa maksaneita on 52.

Nykyinen tilintarkastaja Ari Viitala, KHT, Moore Stephens Rew-  
inet, valittiin jatkamaan.  Rahastonhoitajana ja kirjanpitäjänä toi-
mii Seppo Martiskainen.


Seivästallin ry:n hallitus kokoontui kaudella 2019 
neljä kertaa

12.01.2019 Pajulahti

12.04.2019 Ideapark, Lempäälä

19.10.2019 Pajulahti

30.10.2019 Skype-kokous

Seivästalli ry:n hallituksen jäsenten vastuualueet:

‣ Rauno Pusa, pj., yhteistyökumppaneiden hankinta ja yleisjohto

‣ Jarmo Mäkelä, vpj., SUL-yhteistyö

‣ Raimo Eskola, alueellisen valmennuksen kehittäminen sekä har-

joituspaikat ja -välineet

‣ Svea Kytölä, Seiväskoulut

‣ Jarno Koivunen, valmennusasiat

‣ Mikael Westö, valmennusasiat

‣ Mikko Latvala, valmennusasiat ja Seiväskoulut


 
Yhdistyksen sihteerinä ja tiedottajana toimii Tarja Sandell


Yhteystiedot: seivastalli@gmail.com


Vuosikokous väki onnitteli  
juhlamenoin 70- vuotta täyttänyttä 

Raimo Eskolaa.
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Ohjausryhmä 
Seivästallin ohjausryhmään kuuluivat Jarno Koivunen puheenjohtajana, Mikael Westö, Mikko 
Latvala sekä Raimo Eskola (siitä keskusteltiin, pyydetäänkö Kari Niemi-Nikkolaa mukaan oh-
jausryhmään? En nyt muista ulkoa, mihin asia päätyi?)

 

Ohjausryhmän tehtävänä on toimeenpanna Seivästallin urheilijoille ja valmentajille kohdistamat 
tukitoimet. Ohjausryhmä ottaa huomioon Suomen Urheiluliiton (SUL) seiväshyppääjille osoitta-
mat tukitoimet siten, että SUL:n ja Seivästallin tuki muodostaa yhdessä tarkoituksenmukaisen 
toimintamallin suomalaisen seiväshypyn parhaaksi. 


Seivästalli ry päivitti tukikriteerit 

Urheilijoiden tukimuodot ja kriteerit tuen saamiselle 
Kriteerit tuen saamiselle:

1. Toiminta-ajatuksen mukaan Seivästalli tukee sellaisia motivoituneita kv-tasolle tähtää-

viä hyppääjiä, jotka jäävät niukasti SUL:n tuen ulkopuolelle tai ovat muuten erityisesti 
tuen tarpeessa.


2. Tukipäätöksen tekee Seivästallin ohjausryhmä hallituksessa olevien toimivien valmen-
tajien mielipiteet huomioiden.


3. Päätökset tehdään vuosittain marraskuussa SUL:n päätösten valmistuttua.  Maalis-
kuussa hallikauden jälkeen tehdään välitarkastus, jolloin voidaan myöntää uusia ja/tai 
päättää vanhoja tukia.


Tukimuodot:

LEIRITYSTUKI

1. NMJ leiriläisten omavastuuosuus korvataan.

2. NMJ rajan alapuolella oleville maksetaan NMJ leiritys Pajulahdessa ohjausryhmän päätök-

sen mukaisesti

3. Kohdassa 1 ja 2 oleville urheilijoille valmennus/leiritys muualla kuin Pajulahdessa ohjaus-

ryhmän päätöksellä tapauskohtaisesti 

SEIVÄSTALLI RY EI TUE

1. Seiväshankintoja muille kuin Seiväskouluille

2. Ulkomaan kilpailumatkoja

3. Matkakuluja leireille 

Ohjausryhmä pidättää oikeuden myöntää muita tukia harkinnan mukaan tapauskohtaisesti.
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Seiväskoulut 2019 
Seiväskoulukonseptia kehitetään ja monistetaan myös 
muille  paikkakunnille ja toiminta organisoidaan yhdessä 
SUL:n,  isäntäpiirien ja -seurojen kanssa. Seivästallin T-
paita yhdistää  kaikkia.


Opetusmateriaali (videot) on julkaistu Seivästallin sivuilla   
Seiväskoulujen käyttöön.


Seivästalli tuottaa uusille seiväskouluille aloituspaketin  
sisältäen aloitusseipäät ja valmennuspäivän.

URHEILUKESKUS PAIKKAKUNTA VASTUUVALMENTAJA

Liikuntamylly Helsinki Kimmo Katila

Pajulahti Lahti Eemeli Salomäki

Pirkkahalli (TMUK) Tampere Urho Kujanpää

Kupittaan urheiluhalli Turku Teemu Hyytiä

Laitilan Finnlamex-halli Laitila Rami Hyytiä

Kuopiohalli Kuopio Miro Tuppurainen/Pasi Pitkänen

Hipposhalli Jyväskylä Pietari Outinen/Joonas Jokivartio

Hipposhalli Jyväskylä Pietari Outinen

Bullerihalli Seinäjoki Ari Koivisto

Raahe Raahe Markus Tornberg

Pajulahti Lahti Kimmo Kantosalo

Susirajan seiväskoulu Lieksa Veli Kananen

Vaasa Vaasa Mikael Westö

Tanhuvaara Tanhuvaara Matti Mononen

Himangan Urheiluhalli Himanka Markku Sipilä

Santasport Rovaniemi

Kotkanhalli/ Kotka Mikko Wecksten

Laitilan seiväskoulussa hypättiin tammi-
kuusta syyskuuhun - näin säilyi tuntu-
man koko kauden 
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Talenttiryhmä 
Talenttiryhmä kokoontuin 13.4.2019 Liikuntamyllyssä luentojen ja harjoittelun merkeissä.  Puheenjohtaja 
Rauno Pusa avasi tilaisuuden.  Hankkeen vetäjät Antti Kalliomäki ja Reima Oinaanoja esittelivät Talentti-
ryhmän uuden vetäjän Jarno Koivusen. Jarno Koivunen ja Tampereella Raimo Eskola vastasivat Talentti-
ryhmän harjoiituksista, harjoitusohjelmista ja leireistä.
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Kauden 2019 kohokohtia
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